
 

 

富士小山ゴルフクラブ 

お問い合わせ 富士小山ゴルフクラブフロント 

TEL.0550-78-0111     FAX.0550-78-0683    E-Mail：yoyaku@fogc.jp 

レストラン厨房工事改修期間パーティ用仕出し料理のご案内  

 

 

 

 

 

 

松花堂弁当（月） 1,100 円 

  

 

 

松花堂弁当（満月） 1,650 円 

  

 

 

松花堂弁当（若葉） 2,200 円 

  

 

 

《ご案内》パーティ用仕出し料理のお申込みはプレー日の 2 日前まで承ります。なお

当日キャンセル（数量減少）の際は、個数分のお料理料金を頂戴いたしますので何

とぞご了承くださいませ。（ただし悪天候によるキャンセルは除きます） 

（助六付） 

（助六付） 

（助六付） 
※お刺身の代わりにローストビーフ

のご用意となります。 

お料理提供はつぼぐちフードサービス（御殿場市）となります。 

2020 年 1 月 6 日より 2020 年 1 月 31 日の期間、レストラン厨房におきまして安全衛生

管理、作業効率化の改善を目的に改修工事を実施いたします。誠に恐れ入りますが、期間中

のパーティは仕出し料理でのご提供とさせていただきます。なお食器洗浄機の使用ができな

いため、食品衛生を重視し、料飲容器・カップ・箸・フォーク等は使い捨て備品の使用とな

ります。ご利用の皆さまにはご不便・ご迷惑をお掛けいたしますが、何とぞご理解を賜りま

すようお願い申し上げます。｛期間 2020 年 1 月 6 日～1 月 31 日｝ 


